证券代码：300190       证券简称：维尔利         公告编号：2018-016

江苏维尔利环保科技股份有限公司

重大经营合同中标提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，江苏维尔利环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司

杭州能源环境工程有限公司（以下简称“杭能环境”）参与了徐州国新生物质能

源科技有限公司的规模化大型秸秆沼气工程（EPC 总承包）项目的公开招标，该

项目的招标人为徐州国新生物质能源科技有限公司，招标代理机构为江苏海外集

团国际工程咨询有限公司。2018 年 3 月 21 日，杭能环境收到了徐州国新生物质

能源科技有限公司发出的中标通知书，确认杭能环境为该项目中标人。现将相关

中标情况提示如下：

一、中标项目的主要内容

杭能环境中标项目为徐州国新生物质能源科技有限公司建设的规模化大型

秸秆沼气工程（EPC 总承包）项目，招标采用公开招标方式进行。

根据招标文件，本次项目招标范围为水解池、发酵罐、沼液池，固液分离机，

以及沼气生产系统等设备，项目建成后日处理 250 吨秸秆，年产沼气 1980 万立

方米，生产沼渣 2万吨。根据中标通知书，该项目中标价格为 5996.33 万元。

二、中标项目对公司业绩的影响

本次中标对杭能环境及公司未来经营业绩存在积极的影响，合同的履行不影

响公司及杭能环境经营的独立性。

三、中标项目风险提示

1、由于本项目投资大、项目工期较长、工程内容较多，可能受到气候、外

界人力或不可抗力等因素的影响，使得该项目在执行过程中具有一定的风险因

素。

2、公司将在杭能环境正式签署项目合同书后，就合同签订情况另行公告。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏维尔利环保科技股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 22 日

	一、中标项目的主要内容
	二、中标项目对公司业绩的影响
	三、中标项目风险提示